

ДЕПУТАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

2014 —2019 гг.

Муравьёва-Амурского ул., д. 19, г. Хабаровск, 680002 Тел. (4212) 47 52 19. Факс (4212) 47 44 57 E-mail: duma@duma.khv.ru, http://www.duma.khv.ru

24.04.2019 No	
Ha № OT	Председателю Законодательной Думы Хабаровского края
О проекте закона Хабаровского края	С.Л. Луговскому

Уважаемый Сергей Леонидович!

В порядке реализации права законодательной инициативы вношу на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект закона Хабаровского края «О внесении изменений в статьи 5 и 11 Закона Хабаровского края «О приватизации краевого государственного имущества».

Представлять указанный законопроект на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию и на заседании Законодательной Думы Хабаровского края буду лично.

Приложение:

- 1. Пояснительная записка к законопроекту на 1 л. в 1 экз.
- 2. Текст законопроекта на 1 л. в 1 экз.
- 3. Перечень актов краевого законодательства, подлежащих признанию утратившими силу, изменению или принятию в связи с принятием Закона Хабаровского края «О внесении изменений в статьи 5 и 11 Закона Хабаровского края «О приватизации краевого государственного имущества», финансово-экономическое обоснование на 1 л. в 1 экз.



Е.В. Арефьева

Законодательная Дума
Хабаровского края
Byon No 2748 -5.1.21
Паспорт 317-V1-460
" 24 " 04 2012r.